
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 58a/2022 z dnia 17.05.2022 r.  w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -

19 dla zadania pn.: Budowa chodnika dla pieszych wzdłuz ul. Witosa w Bestwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy: 

1. w zakresie dochodów 

dział rozdział § kwota 
600 - Transport i 
łączność 

60014 - Drogi publiczne 
powiatowe 

6090 - środki z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
6370 - środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realziację 
zadań inwestycyjnych 

- 1 235 000,00 
 
 
 
 
 

1 235 000,00 

2. w zakresie wydatków 

dział rozdział § zadanie kwota 
600 - Transport i 
łączność 

60014 - Drogi 
publiczne powiatowe 

6050 - wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
6370 - wydatki 
poniesione ze  
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realziację zadań 
inwestycyjnych 

110-000-029 - 1 235 000,00 
 
 
 
 

1 235 000,00 
 
 

     

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B65913C-01B8-4E5B-82C7-F181182A6953. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B65913C-01B8-4E5B-82C7-F181182A6953. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych  oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.)  ustala się plan finansowy 

wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B65913C-01B8-4E5B-82C7-F181182A6953. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



